POR EL CUAL SE DECLARA SUSTRACCIÓN DE MATERIA EN LA PRESENTE ACCIÓN CONTENCIOSO
ADMINISTRATIVA DE NULIDAD, Y EN CONSECUENCIA, ORDENAN EL ARCHIVO DEL EXPEDIENTE.

CONSEJO MUNICIPAL DE LA CHORRERA / PANAMÁ

Acuerdo N° 18
(De viernes 20 de mayo de 2016)

POR MEDIO DEL CUAL SE APRUEBA UN CRÉDITO EXTRAORDINARIO POR LA SUMA DE NOVECIENTOS
NOVENTA Y CINCO MIL BALBOAS (B/.995,000.00).

CONSEJO MUNICIPAL DE COLÓN

Acuerdo N° 101-40-11
(De martes 26 de abril de 2016)

MEDIANTE EL CUAL SE REESTABLECE LA COMISIÓN DE EDUCACIÓN DEL DISTRITO DE COLÓN, DENTRO DE
LA ESTRUCTURA FUNCIONAL DEL MUNICIPIO DE COLÓN, SE REALIZA UN CAMBIO EN EL PRESUPUESTO EN LA